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VII Krajowa Konferencja Naukowo-Techniczna pt.
„Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach”

24 października 2019 r. w Domu Technika NOT w Krakowie odbyła się VII Krajowa Konferencja
Naukowo- Techniczna pt. „Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach”. Konferencja
została zorganizowana przez Oddział Krakowski Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy
współpracy Polskiego Komitetu Oświetleniowego SEP oraz Małopolskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa. Przewodniczącym Komitetu Programowo-Organizacyjnego był dr
inż. Jan Strzałka prezes Oddziału Krakowskiego SEP a zastępcą przewodniczącego dr hab. inż.
Piotr Pracki prof. Politechniki Warszawskiej, przewodniczący Polskiego Komitetu
Oświetleniowego SEP.

W konferencji uczestniczyło około 60 osób, w tym przedstawiciele gmin, pracownicy uczelni
technicznych, projektanci, reprezentanci firm eksploatujących instalacje oświetleniowe i
producenci sprzętu oświetleniowego. W ramach Konferencji zaprezentowano i przedyskutowano
12 referatów. Organizowana cyklicznie Konferencja (poprzednia w 2016 roku) stanowiła forum
wymiany poglądów i doświadczeń w zakresie technicznych i ekonomicznych problemów
projektowania, montażu i eksploatacji systemów oświetlenia i iluminacji, warunków i kryteriów
modernizacji instalacji oświetleniowych, energooszczędności systemów oświetleniowych,
innowacji technologicznych producentów źródeł światła i sprzętu oświetleniowego. Dużo uwagi
poświęcono stosowaniu półprzewodnikowych źródeł światła w oświetleniu i iluminacji.
Konferencji towarzyszyła wystawa źródeł światła i osprzętu oświetleniowego, na której swoje
wyroby prezentowało siedmiu producentów. Pełne teksty referatów udostępniono Uczestnikom w
postaci starannie wydanego wydawnictwa konferencyjnego. Wszystkie referaty były
recenzowane. Konferencja była sponsorowana przez Małopolską Okręgową Izbę Inżynierów
Budownictwa, MANEX Sp. z o.o. Kraków, Producenta Rozdzielni Elektrycznych Edward Biel oraz
Zakład Elektroinstalacyjny ELEKTRICAL z Limanowej.

Materiały konferencyjne można nabyć w biurze Oddziału Krakowskiego SEP. (email:
biuro@sep.krakow.pl)
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